Textus tertius. Lectio.

8 *Ve iis qui domum domus annectunt, & agrum agro permiscerit, ut locum occupetis, & soli habitent in terra. Auribus meis au-*
 9 *ditus est Dominus potens dicere, multas domos delandas esse ob penuriam habitatorum. Nam decem jugera vineae, lagenam unam*
 10 *inano; & fementis cori, fatum reddent. Ve iis qui fummo mane surgentes, & ad*
 11 *liceram accurrentes immorantur ad vesperam usque, quoad vinum adurat eos. Cum*
 12 *lyris & citharis, tympanis ac fistris vinum potant; opera vero Dei non intelligunt, nec opus manuum ejus contemplantur.*
 13 *Ideo captivus abductus est populus meus ob ignorantiam, & multi eorum fame, multi verò siti perierunt. Ideo dilatavit inferus seipsum, & os suum dilatavit in immentium; & in eum descendit gloriolus, honorandi; & fortes: Humiliabitur ple-*
 14 *beus, deprimetur nobilis; & oculi elati humiliabuntur: Et exaltabitur Dominus in*
 15 *potens in judicio, et Deus sanctus sanctificabitur in justitia. Et pascentur agni in*
 16 *his quæ pertinebant ad eos; et ruinas quæ restitaurat fuerunt, peregrini devorabunt.*
 17 *Ve iis qui producent peccata sua velut funem longum, et ut zonam rotæ peccatum suum: Et dicunt; Citò acceleret*
 18 *Dominus opera sua, ut videamus ea; et accedat veniæque consilium Sancti Israelis, ut agnoscamus illud. Væ iis qui vo-*
 19 *cant malum bonum, et bonum malum; ponunt tenebras lucem, et lucem tenebras; et statuunt amarum dulce, et dulce amarum. Væ iis qui sapientes sunt in suis oc-*
 20 *culis, et aspectu suo prudentes. Væ iis qui valentes sunt ad potandum vinum, et viris fortibus qui miscent siceram: Qui ab-*
 21 *solvunt reum propter munus ipsius, et innocentiam innocentis abdicant à se. Pro-*
 22 *pterea ut absumitur stipula lingua ignis accensæ, sic isti flammâ emissâ absumantur: radix eorum ut pulvis erit, et forculus eorum*
 23 *ut gluma ascendet; et quod sperverint legem Domini potentissimi, et sermonem Sancti Israelis irritaverunt.*

Verfio V U L G. LAT. Cum Translatione LATINA.

יְהוָה יְהוָה

extendit & suum populum in DOMINI nōsu est iratus Ideo
על־פִּי חַרָּה אֶת־יְהוָה בָּעֵפֶס
25 montes contremuerunt & cum percussit & cum super suam manum
26 hoc omni in splicatarum inierit in sterco corā morticinium fuit &

Ideo iratus est furor Domini in populum suum, & extendit manum suam super eum, & percussit eum, & conturbati sunt montes, & facta sunt morticina eorum, quasi stercois in medio platearum.

Kal Eshuabon d'g'ka... Et indignatus est ira Domini super populum suum, & immissit manum suam super eos, & percussit eos. Et (n)acerbati sunt montes: & facta sunt morticina eorum, sicut stercois in medio vie.

C A P. V I. Huzijahu regem mari anno In

בשנת משה המלך עתה וראה את ארני יב
על־פִּי חַרָּה אֶת־יְהוָה בָּעֵפֶס
25 montes contremuerunt & cum percussit & cum super suam manum
26 hoc omni in splicatarum inierit in sterco corā morticinium fuit &

C A P. V I.

In anno, quo mortu' est rex Ochozias, vidi Dominum sedentem super folium excelsum et elevatum: & ea qua sub ipso

C A P. V I.

ET factum est anni, quo mortuus est Ochozias rex, vidi Dominum sedentem super folium excelsum et elevatum: & ea quae sub ipso

Targum JONATHAN. PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

על פני חקר ורועה דני צבאות בעשיה וארים מתח גבורתיה עליוהו כר מתנו וועו
שרוא הוואה נבלחרון משערן וכסחרא גנו שוקאי בכל דאלא תמו מחוביהו דיתוב
רוניה מדרון ועד קען מחקרין מדריוהו ועוד מתיה עתידא לאתפרע מדרון: ויוקפו
את לעממא מרחוק וכלי ליה מספי ארעא והא בפרע מלך במשרתיה פננניו קל לין

Propterea iratus est furor Dñi exercituum in populo suo; & levavit plagam fortitudinis suae super eos: quando percussit eos, & commoti sunt montes, & fuerunt cadavera eorum projecta quasi stercois in medio platearum.

In anno quo percussit eis rex Ochozias, vidi prophetam: Vidi gloria Dñi habitantem super folium excelsum, et elevatum in caelis excelsis, et de splendore gloriae eius replebat ruitum. Ministri sancti stabant in excelsu in conspectu eius. Rex alii unicus; duab' velabat uniuersus: facie sua ut non videret, & duab' velabat corpus suu' ut non videretur, et duab' ministrabat. Et clauabant alterat alteru', & dicebant: Sancti in caelis excelsis altissimi, domino majestatis eius; sanctus super terra opus potentiae eius; sancti in feculis, & in fecula seculorū Dñis exercituum, plena est omnis terra splendore gloriae eius. Et commota sunt superliminaria cardini templi a voce loquentis, & dom' sanctorum repleta est caligine. Et dixi: Vae mihi quia peccavi; quoniam vir peccator sum ad increpandum, & in medio populi pollutus peccatis ego habito: quia gloriam majestatis regis seculorum, Dñi exercituum, viderunt oculi mei. Et volavit ad me unus de ministris, & in ore eius eloquii quod susceperat a facie majestatis eius qui habitat in throno gloriae in caelis excelsitudinis supra altare, Et dispoluit verba in ore meo, et ait: Ecce polui verba prophetiae mea: in ore tuo, et auferent iniquitates tuas, et peccata tua dimittentur. Et audivi vocem Dñi dicentis: Quem mittam ad prophetandum? et quis ibit ad docendum? et dixi: Ecce ego, mitte me.

אמרית הוואה אנה שלח יחי

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

25 * دَعَا حَتْمًا لِيَايَسُفَهُ وَهَرَاهُ بِحُزْنٍ لَّا حَمْدَهُ هُوَ زَيْبَرُ بَيْتِهِ حَمْدَهُ . هُوَ حَتْمٌ يَنْبَأُ
 هَارُجَهُ لِيُجَاوِزَهُ . هُوَ هَتَّ هَتَّ بَيْتَهُ . أَيَسُفَهُ حَتْمًا . هُوَ حَتْمٌ قَدَحْتَهُ لَّا هُوَ
 26 وَهَرَاهُ . هُوَ هَتَّ بَيْتَهُ . أَيَسُفَهُ حَتْمًا . هُوَ حَتْمٌ قَدَحْتَهُ لَّا هُوَ
 هَتَّ قَدَحْتَهُ لِيُجَاوِزَهُ . هُوَ حَتْمٌ قَدَحْتَهُ لَّا هُوَ
 27 هَتَّ قَدَحْتَهُ لِيُجَاوِزَهُ . هُوَ حَتْمٌ قَدَحْتَهُ لَّا هُوَ
 28 هَتَّ قَدَحْتَهُ لِيُجَاوِزَهُ . هُوَ حَتْمٌ قَدَحْتَهُ لَّا هُوَ
 29 هَتَّ قَدَحْتَهُ لِيُجَاوِزَهُ . هُوَ حَتْمٌ قَدَحْتَهُ لَّا هُوَ
 30 هَتَّ قَدَحْتَهُ لِيُجَاوِزَهُ . هُوَ حَتْمٌ قَدَحْتَهُ لَّا هُوَ